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2. Rodzaj zadania publicznego11

Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci
i młodzieży.

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.

II. Dane oferenta(-tów)

l. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Gminny Ludowy Klub Sportowy "Wilkowice", Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, KLUB POSIADA
OSOBOWOŚĆ PRAWNĄ l JEST STOWARZYSZENIEM WPISANYM DO EWIDENUI STOWARZYSZEŃ KULTURY FIZYCZNEJ
PROWADZONEJ PRZEZ STAROSTĘ BIELSKIEGO POD
NR 39. : 39, Kod pocztowy: 43-365, Poczta: Wilkowice, Miejscowość: Wilkowice, Ulica: Samotna , Numer posesji: 12,
Województwo: śląskie. Powiat: bielski. Gmina: Wilkowice Strona www: htt : Iks-wilkowice. l Adres e-mail: glks-
wilkowice o2. l Numer telefonu: tel. 788467 544

Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko,
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Łukasz Pawlusiak

Adres e-mail: l awlusiak interia.

Telefon: 604894372

l. Tytuł zadania publicznego

2. Termin realizacji zadania publicznego21

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
Obóz rekreacyjno-sportowy z elementami profilaktyki pn. "Profilaktyczne
Wilkowice 2022"

Data 22.07. 2022 r. Data 15. 08. 2022 r.
rozpoczęcia zakończenia

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
Zadanie zakłada organizację wyjazdu grupy dzieci i młodzieży na obóz szkoleniowo-sportowy do Wielkiej Puszczy w dniach 18. 07, 2022-
27.07.2022.
Zadanie skierowane Jest do dzleci/młodzieży w wieku 12-16 lat, uczęszczających na zajęcia rekreacyjno-sportowe z elementami
profilaktyki do Gminnego Ludowego Klubu Sportowego Wilkowice. Młodzież na obóz wyjedzie 25 lipca w godzinach porannych,
zakwaterowana zostanie na 9 noclegów. W namiotach, z pełnym wyżywieniem (śniadanie, obiad, kolacja) w Domu Wczasów
Dziecięcych w Porąbce. Powrót do Wilkowic zaplanowano w dniu 3 sierpnia, w godzinach popołudniowych. Na miejscu młodzieżą
opiekował będzie się zespół złożony z, posiadających odpowiednie uprawnienia, kierownika obozu oraz wychowawców obozu.
Obóz otrzymał zezwolenie z Kuratorium Oświaty. Plan obozu zakłada, w głównej mierze, realizację zajęć z zakresu profilaktyki
uzależnień, w połączeniu z elementami sportowo-szkoleniowymi, rekreacyjnymi oraz edukacyjno-rozwojowymi. Elementy
sportowo-szkoleniowe mają na celu rozwijanie u dzieci umiejętności sportowych, kooperacji i pracy na rzecz drużyny oraz
odciągnięcie od niekorzystnych pokus współczesnego świata, w którym zagrożenie uzależnieniem jest obecnie wyjątkowo
wysokie. Kolejnym pozytywnym aspektem tego przedsięwzięcia Jest propagowanie wśród młodych ludzi zdrowego trybu życia
oraz rozwijanie kondycji fizycznej. Fachowo przeprowadzone treningi i szkolenia przez długoletnich, doświadczonych

1> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. póz. 450, z późn. zm. ).

2> Termin realizacji zadania nie może być dfuższy niż 90 dni.



wychowawców-trenerów z pewnością przypadną do gustu młodzieży, która być może będzie stanowić w przyszłości nową kadrę
wychowawców. Podczas obozu istotny będzie też czynnik edukacyjno-rozwojowy. Chcemy przekazać dzieciom jak najwięcej
praktycznej wiedzy, przyczyniającej się do budowania z nich właściwych nawyków i zachowań oraz stanowiącej element
profilaktyki przed, niestety coraz częstszym zjawiskiem, sięgania przez nieletnich po różnego rodzaju substancje psychoaktywne.
Element edukacyjno-rozwojowy podczas obozu zakłada, między innymi, spotkania z wykwalifikowanym policjantem na temat
bezpiecznych zachowań w domu, szkole, ulicy oraz pogadanki na temat zdrowego stylu życia, wraz z konkursami z drobnymi
nagrodami rzeczowymi.
Obóz, zgodnie z obowiązującym prawem, został zgłoszony do kuratorium oświaty.

Planowany poziom osiągnięcia
Nazwa rezultatu rezultatów (wartość

docelowa)
Organizacja obozu rekreacyjno-sportowego

z elementami profilaktyki pn. 28 lista uczestników, dokumentacja zdjęciowa
"Profilaktyczne Wilkowice 2022"

Sposób monitorowania rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu wskaźnika

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będ
korzystano w realizacji zadania

Gminny Ludowy Klub Sportowy WILKOWICE istnieje od 1946 r.
Prowadzi działalność w zakresie szkolenia dzieci i młodzieży w zespołowych dyscyplinach sportowych, z naciskiem na zdrowy,

olny od nawyków (uzależnień) tryb życia.
Pracami Klubu kieruje 9 osobowy Zarząd, a każdy zespół sportowy ma swojego kierownika drużyny. Do szkolenia zatrudniani są
renerzy i instruktorzy z odpowiednimi kwalifikacjami i doświadczeniem. Ponadto w drużynach młodzieżowych i dziecięcych w

organizację treningów i zawodów zaangażowani są rodzice uczestników zadania.
W ostatnim sezonie sportowym 2020/2021 młodzi zawodnicy klubu osiągnęli wymierne sukcesy sportowe: młodzi piłkarze
chłopcy w młodzieżowych Mistrzostwach Polski U-13 w futsalu zdobyli 3 miejsce, zespół dziewczyn zdobył l miejsce w 3 lidze
Śląskiego Związku Pitki Siatkowej.
W okresach poprzednich Klub zrealizował m. in. następujące przedsięwzięcia:
2018 r.
l. Budowa boiska sportowego o nawierzchni hybrydowej - dofinansowanie 146 300 zł Urząd Marszałkowski

Województwa Śląskiego działanie 19.2 wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność.

2. Organizacja imprez sportowych Beskid Maty na sportowo - dofinansowanie 45 000 zł - Ministerstwo Sportu
3. Program KLUB 2018 dofinansowanie 15 000 zł - Ministerstwo Sportu

Szkolenie dzieci i młodzieży dofinansowanie 80 000 zł - Gmina Wilkowice
2019 r.
l.

2.
2020 r.
l.
2.

Szkolenie dzieci i młodzieży - dofinansowanie 50 000 zł - Gmina Wilkowice
Program KLUB 2019 - dofinansowanie 15 000 zł - Ministerstwo Sportu

Szkolenie dzieci i młodzieży - dofinansowanie 50 000 zł - Gmina Wilkowice
Grant "Nowoczesny klub-nowoczesne techniki szkolenia" w ramach projektu graniowego pn. Budowanie potencjału
NGO's. - dofinansowanie 15 000 zł - Lokalna Grupa Działania Ziemia Bielska
Program KLUB 2020 -15 000 zł - Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego3.

2021 r.
l. Szkolenie dzieci i młodzieży - dofinansowanie 55 000 zł - Gmina Wilkowice

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Rodzaj kosztu
l Koszt uczestnictwa w obozie

2 Zakup nagród do konkursów

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania

Wartość PLN

21000

200

21200

Z dotacji
9800

200

10000

Z innych źródeł
11200

11200



V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

l) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;

3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalegaf ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalogaf jq)* z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych,

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
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Data: 11.07.2022

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

GMINNY LUDOWY KLUB SFOr 'JWY
"WILKOWICE"

43-365 WILKOWICE
_ul. Samotna 12

NIP_ 937-21-15-827
REGON: 070796-190




